
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 13 d’abril de 2022, del conseller d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual es concedeixen sub-
vencions destinades a finançar la reforma i modernització 
d’instal·lacions i equipament d’espais escènics existents 
en 2022. [2022/3346]

RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2022, del conseller de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se conceden 
subvenciones destinadas a financiar la reforma y moderni-
zación de instalaciones y equipamiento de espacios escé-
nicos existentes en 2022. [2022/3346]

Mediante la Resolución de 24 de noviembre de 2021, del conseller 
de Educación, Cultura y Deporte (DOGV 01.12.2021), se convocó la 
concesión de subvenciones destinadas a financiar la reforma y moderni-
zación de instalaciones y equipamiento de espacios escénicos existentes 
en 2022.

Estas subvenciones se rigen por las bases reguladoras aprobadas por 
la Orden 44/2017, de 5 de diciembre, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte (DOGV 15.12.2017)

Una vez instruidos los correspondientes expedientes, la comisión 
técnica prevista en la base 7 de las bases reguladoras, en sesión cele-
brada el 23 de marzo de 2022, efectuó la valoración de las solicitudes 
presentadas y propuso la distribución de estas ayudas. La Dirección 
General de Cultura y Patrimonio ha propuesto la concesión de estas 
subvenciones de conformidad con el citado dictamen de la comisión 
técnica.

Por todo ello, a propuesta de la directora general de Cultura y Patri-
monio y de acuerdo con lo previsto en las bases reguladoras de esta 
convocatoria, resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones que se indica en el anexo I de esta reso-

lución a las instituciones y a las personas físicas o jurídicas que figuran 
en el mismo, por un importe total de 1.199.035,42 €, que se financiarán 
con cargo a la línea S8224000, aplicación económica 09.03.01.454.10.7, 
de los presupuestos de la Generalitat para 2022.

Segundo
1. Denegar las subvenciones que figuran en el anexo II por los moti-

vos que se indica en cada caso.
2. No admitir en este procedimiento las solicitudes que figuran en el 

anexo III por los motivos mencionados para cada interesado.

Tercero
1. Tener por desistidas las respectivas solicitudes de las institucio-

nes, personas y entidades que se indican en el anexo IV de esta reso-
lución, que han sido excluidas de este procedimiento por no aportar la 
documentación exigida prevista en las bases reguladoras o en la reso-
lución de convocatoria ni atender el requerimiento de subsanación o de 
mejora formulado por el órgano instructor, o por hacerlo incorrectamen-
te o fuera del plazo concedido al efecto.

2. Aceptar el desistimiento de las solicitudes presentadas por las 
entidades que figuran en el anexo V.

Cuarto
1. Quienes resulten beneficiarios de estas subvenciones no tendrán 

que aceptarlas expresamente y podrán iniciar la ejecución de las inver-
siones previstas inmediatamente después de producirse la publicación 
de esta resolución, si no lo hubieran hecho con anterioridad; deberán 
cumplir todas las obligaciones establecidas en las bases reguladoras 
citadas y en la legislación general sobre subvenciones.

2. El trámite de pago de estas subvenciones se iniciará una vez justi-
ficada la ejecución de las obras, instalaciones o equipamientos por parte 
de sus beneficiarios. La documentación que ha de integrar la cuenta jus-
tificativa a presentar es la indicada en la base 12 de las bases regulado-
ras. El formulario de justificación (anexo V) está disponible en la URL: 

http://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=19122
3. De acuerdo con lo dispuesto en el punto 1 del apartado décimo 

de la Resolución de 24 de noviembre de 2021, de esta conselleria, por 
la que se convocaron estas ayudas, el plazo para presentar la documen-
tación justificativa de la ejecución de las inversiones subvencionadas 
finaliza el 10 de noviembre de 2022.

Mitjançant la Resolució de 24 de novembre de 2021, del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport (DOGV 01.12.2021), es va convocar la 
concessió de subvencions destinades a finançar la reforma i modernit-
zació d’instal·lacions i equipament d’espais escènics existents en 2022.

Aquestes subvencions es regeixen per les bases reguladores aprova-
des per l’Ordre 44/2017, de 5 de desembre, de la Conselleria d’Educa-
ció, Investigació, Cultura i Esport (DOGV 15.12.2017).

Una vegada instruïts els expedients corresponents, la comissió tèc-
nica prevista en la base 7 de les bases reguladores, en la sessió del 23 
de març de 2022, va efectuar la valoració de les sol·licituds presentades 
i va proposar la distribució d’aquestes ajudes. La Direcció General de 
Cultura i Patrimoni ha proposat la concessió d’aquestes subvencions de 
conformitat amb el mencionat dictamen de la comissió tècnica.

Per tot això, a proposta de la directora general de Cultura i Patri-
moni i d’acord amb el que es preveu en les bases reguladores d’aquesta 
convocatòria, resolc:

Primer
Concedir les subvencions que s’indica en l’annex I d’aquesta reso-

lució a les institucions i a les persones físiques o jurídiques que hi figu-
ren, per un import total d’1.199.035,42 euros, que es finançaran amb 
càrrec a la línia S8224000, aplicació econòmica 09.03.01.454.10.7, dels 
pressupostos de la Generalitat per a 2022.

Segon
1. Denegar les subvencions que figuren en l’annex II pels motius 

que s’indica en cada cas.
2. No admetre en aquest procediment les sol·licituds que figuren en 

l’annex III pels motius esmentats per a cada interessat.

Tercer
1. Tindre per desistides les respectives sol·licituds de les instituci-

ons, persones i entitats que s’indiquen en l’annex IV d’aquesta reso-
lució, que han sigut excloses d’aquest procediment per no aportar la 
documentació exigida prevista en les bases reguladores o en la resolució 
de convocatòria ni atendre el requeriment d’esmena o de millora formu-
lat per l’òrgan instructor, o per fer-ho incorrectament o fora del termini 
concedit a aquest efecte.

2. Acceptar el desistiment de les sol·licituds presentades per les 
entitats que figuren en l’annex V.

Quart
1. Els qui resulten beneficiaris d’aquestes subvencions no han d’ac-

ceptar-les expressament i poden iniciar l’execució de les inversions 
previstes immediatament després de produir-se la publicació d’aquesta 
resolució, si no ho han fet amb anterioritat; han de complir totes les 
obligacions establides en les bases reguladores esmentades i en la legis-
lació general sobre subvencions.

2. El tràmit de pagament d’aquestes subvencions s’iniciarà una 
vegada s’haja justificat l’execució de les obres, instal·lacions o equi-
paments per part dels seus beneficiaris. La documentació que ha d’in-
tegrar el compte justificatiu que cal presentar és la indicada en la base 
12 de les bases reguladores. El formulari de justificació (annex V) està 
disponible en l’URL: 

https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=19122
3. D’acord amb el que es disposa en el punt 1 de l’apartat desé de 

la Resolució de 24 de novembre de 2021, d’aquesta conselleria, per la 
qual es van convocar aquestes ajudes, el termini per a presentar la docu-
mentació justificativa de l’execució de les inversions subvencionades 
finalitza el 10 de novembre de 2022.



4. La cuenta justificativa se presentará por medios electrónicos en la 
sede electrónica de la Generalitat, a través de la siguiente URL: http://
www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_proc=18542

En virtud de lo dispuesto en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, y en el 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, contra esta 
resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá recurrirse 
mediante recurso potestativo de reposición, o bien, se podrá plantear 
directamente recurso contencioso administrativo en los plazos y ante 
los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición deberá interponerse ante el conseller 
de Educación, Cultura y Deporte en el plazo de un mes a partir del día 
siguiente de la publicación de la presente resolución.

b) El recurso contencioso administrativo se interpondrá ante el Tri-
bunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el plazo de 
dos meses a partir del día siguiente de la publicación de la presente 
resolución.

València, 13 de abril de 2022.– El conseller de Educación, Cultura 
y Deporte: Vicent Marzà i Ibáñez.

ANEXO I
Subvenciones concedidas

Núm.
orden

CIF Beneficiarios
Municipio e institución / persona física o 
jurídica

Importe de la 
subvención

1 P4613300E GANDIA, Ayuntamiento 51.274,06 €

2 B97865422 VALÈNCIA, L’Horta Teatre, SL. 52.375,18 €

3 P4601500D ALCÀSSER, Ayuntamiento 14.585,48 €

4 P4616100F MANISES, Ayuntamiento 52.481,02 €

5 G46164026 VALÈNCIA, Acció Cultural del País 
Valencià 7.105,70 €

6 P4610400F QUART DE POBLET, Ayuntamiento 10.980,20 €

7 P0306300E DÉNIA, Ayuntamiento 10.150,70 €

8 B98647555 VALÈNCIA, Repúblicca Valéncia, SL. 51.992,92 €

9 P0308200E JÁVEA, Ayuntamiento 2.197,28 €

10 P0310400G PETRER, Ayuntamiento 51.967,30 €

11 A46381117 VALÈNCIA, Olympia Metropolina, SA. 52.453,10 €

12 P4620600I EL PUIG DE SANTA MARIA, Ayuntamiento 2.875,60 €

13 P4615100G LOSA DEL OBISPO, Ayuntamiento 36.460,87 €

14 B97433411 VALÈNCIA, Elcoval Business, SL. 32.816,81 €

15 P4623500H SOLLANA, Ayuntamiento 11.900,00 €

16 P0305600I COCENTAINA, Ayuntamiento 33.013,90 €

17 B40553364 VALÈNCIA, La Máquina Teatro, SL. 8.514,87 €

18 P4609200C CASTELLÓ DE RUGAT, Ayuntamiento 11.108,92 €

19 P1203400E CÀLIG, Ayuntamiento 3.196,67 €

20 P0302100C BANYERES DE MARIOLA, Ayuntamiento 7.995,97 €

21 P4616800A MELIANA, Ayuntamiento 6.937,00 €

22 E98370141 VALÈNCIA, Alta Tensión, CB 8.051,75 €

23 B96903133 VALÈNCIA, Arden Producciones, SL. 7.731,49 €

24 P4620900C RAFELBUNYOL, Ayuntamiento 10.447,50 €

25 E03172418 ALICANTE, Cdad Prop Teatro Principal 50.022,00 €

26 P4602000D L’ALCÚDIA DE CRESPINS, 
Ayuntamiento 10.374,40 €

27 P4617400I MONTSERRAT, Ayuntamiento 9.975,00 €

28 P4607200E BÉTERA, Ayuntamiento 8.395,38 €

4. El compte justificatiu s’ha de presentar per mitjans electrònics en 
la seu electrònica de la Generalitat, a través d’aquest URL:

https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_proc=18542

En virtut del que disposen els articles 112, 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i el 10, 14 i 46 de la Llei 29/1998, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, 
que posa fi a la via administrativa, es pot interposar un recurs potestatiu 
de reposició o bé plantejar directament un recurs contenciós adminis-
tratiu en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició ha d’interposar-se davant del conseller 
d’Educació, Cultura i Esport en el termini d’un mes a partir de l’endemà 
de la publicació d’aquesta resolució.

b) El recurs contenciós administratiu ha d’interposar-se davant del 
Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana en el termini 
de dos mesos a partir de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució.

València, 13 d’abril de 2022.– El conseller d’Educació, Cultura i 
Esport: Vicent Marzà i Ibáñez.

ANNEX I
Subvencions concedides

Núm.
ordre CIF

Beneficiaris
Municipi i institució / persona física o 
jurídica

Import de la 
subvenció

1 P4613300E GANDIA, Ajuntament 51.274,06 €

2 B97865422 VALÈNCIA, L’Horta Teatre, SL. 52.375,18 €

3 P4601500D ALCÀSSER, Ajuntament 14.585,48 €

4 P4616100F MANISES, Ajuntament 52.481,02 €

5 G46164026 VALÈNCIA, Acció Cultural del País 
Valencià 7.105,70 €

6 P4610400F QUART DE POBLET, Ajuntament 10.980,20 €

7 P0306300E DÉNIA, Ajuntament 10.150,70 €

8 B98647555 VALÈNCIA, Repúblicca Valéncia, SL. 51.992,92 €

9 P0308200E XÀBIA, Ajuntament 2.197,28 €

10 P0310400G PETRER, Ajuntament 51.967,30 €

11 A46381117 VALÈNCIA, Olympia Metropolina, SA. 52.453,10 €

12 P4620600I EL PUIG DE SANTA MARIA, Ajuntament 2.875,60 €

13 P4615100G LOSA DEL OBISPO, Ajuntament 36.460,87 €

14 B97433411 VALÈNCIA, Elcoval Business, SL. 32.816,81 €

15 P4623500H SOLLANA, Ajuntament 11.900,00 €

16 P0305600I COCENTAINA, Ajuntament 33.013,90 €

17 B40553364 VALÈNCIA, La Màquina Teatre, SL. 8.514,87 €

18 P4609200C CASTELLÓ DE RUGAT, Ajuntament 11.108,92 €

19 P1203400E CÀLIG, Ajuntament 3.196,67 €

20 P0302100C BANYERES DE MARIOLA, Ajuntament 7.995,97 €

21 P4616800A MELIANA, Ajuntament 6.937,00 €

22 E98370141 VALÈNCIA, Alta Tensió, CB 8.051,75 €

23 B96903133 VALÈNCIA, Cremen Produccions, SL. 7.731,49 €

24 P4620900C RAFELBUNYOL, Ajuntament 10.447,50 €

25 E03172418 ALACANT, Ctat. Prop. Teatre Principal 50.022,00 €

26 P4602000D L’ALCÚDIA DE CRESPINS, ajuntament 10.374,40 €

27 P4617400I MONTSERRAT, Ajuntament 9.975,00 €

28 P4607200E BÉTERA, Ajuntament 8.395,38 €



29 P4601300I ALBORAYA, Ayuntamiento 27.003,61 €

30 P4604500A BARXETA, Ayuntamiento 7.602,00 €

31 P0310900F RAFAL, Ayuntamiento 36.487,75 €

32 P4600600C ALBAIDA, Ayuntamiento 18.799,13 €

33 P4600400H AGULLENT, Ayuntamiento 6.690,38 €

34 P4614700E XÀTIVA, Ayuntamiento 12.100,21 €

35 B97232912 VALÈNCIA, Teatre de la Caixeta, SL. 52.066,32 €

36 P0309100F MURLA, Ayuntamiento 7.650,44 €

37 P4608000H BURJASSOT, Ayuntamiento 2.683,52 €

38 P0308900J MONÓVAR, Ayuntamiento 10.126,98 €

39 P4615800B LLOMBAI, Ayuntamiento 6.196,40 €

40 P4603100A ALGINET, Ayuntamiento 20.613,84 €

41 P4623800B SUMACÀRCER, Ayuntamiento 3.949,26 €

42 P4610800G CHELVA, Ayuntamiento 8.027,74 €

43 P1205300E CHILCHES. Ayuntamiento 6.848,77 €

44 P4619900F POLINYÀ DE XÚQUER, Ayuntamiento 27.249,23 €

45 B96639455 VALÈNCIA, Companyía de Teatre Micalet, 
SL. 12.754,34 €

46 P1207700D MONCOFA, Ayuntamiento 30.960,86 €

47 P4626300J YÁTOVA, Ayuntamiento 17.500,00 €

48 P0305800E COX, Ayuntamiento 7.072,80 €

49 P0311000D EL RÀFOL D’ALMÚNIA, Ayuntamiento 3.846,16 €

50 P4605000A BENAGÉBER, Ayuntamiento 5.283,92 €

51 P4619500D PICANYA, Ayuntamiento 23.316,90 €

52 P0309500G ONDARA, Ayuntamiento 9.213,57 €

53 G12487575 VILA-REAL, Fundació Coop. Vila-Real 6.874,98 €

54 29210963C VALÈNCIA, Laia Serna Arnau 17.194,39 €

55 P4616600E MASSAMAGRELL, Ayuntamiento 8.580,60 €

56 P4612200H ESTIVELLA, Ayuntamiento 35.855,80 €

57 P4617500F MONTAVERNER, Ayuntamiento 23.283,65 €

58 P4606300D BENIMODO, Ayuntamiento 8.449,46 €

59 P4605500J BENIARJÓ, Ayuntamiento 17.134,14 €

60 P4616700C MASSANASSA, Ayuntamiento 4.298,14 €

61 P4601700J ALZIRA, Ayuntamiento 36.735,67 €

62 P4601900F L’ALCÚDIA, Ayuntamiento 44.092,17 €

63 P0307600G GUARDAMAR DEL SEGURA, 
Ayuntamiento 6.790,00 €

64 P4607400A BOCAIRENT, Ayuntamiento 8.321,25 €

TOTALES 1.199.035,45 €

ANEXO II
Solicitudes denegadas

Núm.
orden

Solicitante:
Municipio e institución/persona física o jurídica

Motivos para 
la denegación

1 SANTA POLA, Ayuntamiento 1

2 ONDA, Ayuntamiento 1

3 SANT JOAN D’ALACANT, Ayuntamiento 1

4 RAFELCOFER, Ayuntamiento 1

5 LA FONT D’EN CARRÒS, Ayuntamiento 1

6 SILLA, Ayuntamiento 1

7 ROJALES, Ayuntamiento 1

8 VALÈNCIA, Espectáculos Pinkerton, SL. 1

29 P4601300I ALBORAIA, Ajuntament 27.003,61 €

30 P4604500A BARXETA, Ajuntament 7.602,00 €

31 P0310900F RAFAL, Ajuntament 36.487,75 €

32 P4600600C ALBAIDA, Ajuntament 18.799,13 €

33 P4600400H AGULLENT, Ajuntament 6.690,38 €

34 P4614700E XÀTIVA, Ajuntament 12.100,21 €

35 B97232912 VALÈNCIA, Teatre de la Caixeta, SL. 52.066,32 €

36 P0309100F MURLA, Ajuntament 7.650,44 €

37 P4608000H BURJASSOT, Ajuntament 2.683,52 €

38 P0308900J MONÒVER, Ajuntament 10.126,98 €

39 P4615800B LLOMBAI, Ajuntament 6.196,40 €

40 P4603100A ALGINET, Ajuntament 20.613,84 €

41 P4623800B SUMACÀRCER, Ajuntament 3.949,26 €

42 P4610800G CHELVA, Ajuntament 8.027,74 €

43 P1205300E XILXES. Ajuntament 6.848,77 €

44 P4619900F POLINYÀ DE XÚQUER, Ajuntament 27.249,23 €

45 B96639455 VALÈNCIA, Companyia de Teatre Micalet, 
SL. 12.754,34 €

46 P1207700D MONCOFA, Ajuntament 30.960,86 €

47 P4626300J YÁTOVA, Ajuntament 17.500,00 €

48 P0305800E COX, Ajuntament 7.072,80 €

49 P0311000D EL RÀFOL D’ALMÚNIA, Ajuntament 3.846,16 €

50 P4605000A BENAGÉBER, Ajuntament 5.283,92 €

51 P4619500D PICANYA, Ajuntament 23.316,90 €

52 P0309500G ONDARA, Ajuntament 9.213,57 €

53 G12487575 VILA-REAL, Fundació Coop. Vila-real 6.874,98 €

54 29210963C VALÈNCIA, Laia Serna Arnau 17.194,39 €

55 P4616600E MASSAMAGRELL, Ajuntament 8.580,60 €

56 P4612200H ESTIVELLA, Ajuntament 35.855,80 €

57 P4617500F MONTAVERNER, Ajuntament 23.283,65 €

58 P4606300D BENIMODO, Ajuntament 8.449,46 €

59 P4605500J BENIARJÓ, Ajuntament 17.134,14 €

60 P4616700C MASSANASSA, Ajuntament 4.298,14 €

61 P4601700J ALZIRA, Ajuntament 36.735,67 €

62 P4601900F L’Alcúdia, Ajuntament 44.092,17 €

63 P0307600G GUARDAMAR DEL SEGURA, 
Ajuntament 6.790,00 €

64 P4607400A BOCAIRENT, Ajuntament 8.321,25 €

TOTALS 1.199.035,45 €

ANNEX II
Sol·licituds denegades

Núm.
ordre

Sol·licitant:
Municipi i institució/persona física o jurídica

Motius per a 
la denegació

1 SANTA POLA, Ajuntament 1

2 ONDA, Ajuntament 1

3 SANT JOAN D’ALACANT, Ajuntament 1

4 RAFELCOFER, Ajuntament 1

5 LA FONT D’EN CARRÒS, Ajuntament 1

6 SILLA, Ajuntament 1

7 ROJALES, Ajuntament 1

8 VALÈNCIA, Espectacles Pinkerton, SL. 1



9 BENIPARRELL, Ayuntamiento 1

10 DOLORES, Ayuntamiento 1

11 CHULILLA, Ayuntamiento 1

12 ALDAIA, Ayuntamiento 1

13 CANET D’EN BERENGUER, Ayuntamiento 1

14 UTIEL, Ayuntamiento 1

15 PUÇOL, Ayuntamiento 1

16 ALGORFA, Ayuntamiento 1

17 TIBI, Ajuntamnet 1

18 CHIVA, Ayuntamiento 1

19 ATZENETA D’ALBAIDA, Ayuntamiento 1

20 PICASSENT, Ayuntamiento 1

21 GODELLETA, Ayuntamiento 1

22 LA VALL D’UIXÓ, Ayuntamiento 1

23 BENIGÀNIM, Ayuntamiento 1

24 VALÈNCIA, Centre de Recursos Just Ramírez 1

25 VALÈNCIA, Círculo de la Escena, SL. 1

26 PEGO, Ayuntamiento 1

27 EL REAL DE GANDIA, Ayuntamiento 1

28 VILLALONGA, Ayuntamiento 1

29 L’ELIANA, Ayuntamiento 1

30 VALÈNCIA, Off Teatro, SL. 2

31 DAIMÚS, Ayuntamiento 2

Motivos para la denegación:
1. Insuficiencia del crédito presupuestario convocado para atender 

la solicitud.
2. Puntuación inferior a la mínima prevista en la base 10.3 de las 

bases reguladoras de estas ayudas.

ANEXO III
Solicitudes no admitidas a trámite

Núm. Municipio e institución/persona física o jurídica Motivos para 
la inadmisión

1 BENIRREDRÀ, Ayuntamiento. 2

2 CASTELLÓ, Gil Fort, Valentin 1 – 6

3 SAGUNTO, Ayuntamiento. 4

4 ARAS DE LOS OLMOS, Ayuntamiento. 5

5 PEDRALBA, Ayuntamiento 5

6 FANZARA: Ayuntamiento. 5

7 CÀRCER, Ayuntamiento 5

8 REAL, Ayuntamiento. 5

9 CALP, Ayuntamiento. 2 – 5

10 ESLIDA, Ayuntamiento. 5

11 TORMOS, Ayuntamiento. 5

12 CINCTORRES, Ayuntamiento. 5

13 AYORA, Matadero CB 1

14 BÈLGIDA, Ayuntamiento 5

15 ALBALAT DELS TARONGERS, Ayuntamiento. 5

16 BENIDORM, Ayuntamiento. 6

17 AGRES, Ayuntamiento. 5

18 ALGAR DE PALANCIA, Ayuntamiento. 5

19 ALBOCÀSSER, Ayuntamiento. 5

9 BENIPARRELL, Ajuntament 1

10 DOLORES, Ajuntament 1

11 CHULILLA, Ajuntament 1

12 ALDAIA, Ajuntament 1

13 CANET D’EN BERENGUER, Ajuntament 1

14 UTIEL, Ajuntament 1

15 PUÇOL, Ajuntament 1

16 ALGORFA, Ajuntament 1

17 TIBI, Ajuntament 1

18 CHIVA, Ajuntament 1

19 ATZENETA D’ALBAIDA, Ajuntament 1

20 PICASSENT, Ajuntament 1

21 GODELLETA, Ajuntament 1

22 LA VALL D’UIXÓ, Ajuntament 1

23 BENIGÀNIM, Ajuntament 1

24 VALÈNCIA, Centre de Recursos Just Ramírez 1

25 VALÈNCIA, Círculo de la Escena, SL. 1

26 PEGO, Ajuntament 1

27 EL REAL DE GANDIA, Ajuntament 1

28 VILALLONGA, Ajuntament 1

29 L’ELIANA, Ajuntament 1

30 VALÈNCIA, Off Teatre, SL. 2

31 DAIMÚS, Ajuntament 2

Motius per a la denegació:
1. Insuficiència del crèdit pressupostari convocat per a atendre la 

sol·licitud.
2. Puntuació inferior a la mínima prevista en la base 10.3 de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.

ANNEX III
Sol·licituds no admeses a tràmit

Núm. Municipi i institució/persona física o jurídica Motius per a 
la inadmissió

1 BENIRREDRÀ, Ajuntament 2

2 CASTELLÓ, Gil Fort, Valentín 1 – 6

3 SAGUNT, Ajuntament 4

4 ARAS DE LOS OLMOS, Ajuntament 5

5 PEDRALBA, Ajuntament 5

6 FANZARA: Ajuntament 5

7 CÀRCER, Ajuntament 5

8 REAL, Ajuntament 5

9 CALP, Ajuntament 2 – 5

10 ESLIDA, Ajuntament 5

11 TORMOS, Ajuntament 5

12 CINCTORRES, Ajuntament 5

13 AYORA, Matadero CB 1

14 BÈLGIDA, Ajuntament 5

15 ALBALAT DELS TARONGERS, Ajuntament 5

16 BENIDORM, Ajuntament 6

17 AGRES, Ajuntament 5

18 ALGAR DE PALANCIA, Ajuntament 5

19 ALBOCÀSSER, Ajuntament 5



Motivos para la inadmisión:
1. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la Base 4.3.b de 

las bases reguladoras de estas ayudas.
2. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la Base 4.3.d de 

las bases reguladoras de estas ayudas.
3. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la Base 4.3.g de 

las bases reguladoras de estas ayudas.
4. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la Base 4.3.i de 

las bases reguladoras de estas ayudas.
5. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la Base 4.3.j de 

las bases reguladoras de estas ayudas.
6. Supuesto excluido de acuerdo con lo que dispone la Base 4.3.k de 

las bases reguladoras de estas ayudas.

ANEXO IV
Instituciones / personas físicas o jurídicas  

que se tiene por desistidas de sus solicitudes

Núm. Municipio e institución/persona física/persona jurídica

1 QUATRETONDA, Ayuntamiento.

2 CARLET, Ayuntamiento

3 ALBALAT DELS SORELLS, Ayuntamiento 

4 ALMORADÍ, Ayuntamiento 

5 CATRAL, Ayuntamiento

6 SERRA, Ayuntamiento

7 PARCENT, Ayuntamiento

8 ALBORAYA, Soluciones Musicales Valencianas, SL.

9 TURÍS, Ayuntamiento	

10 GESTALGAR, Ayuntamiento.

11 CORBERA, Ayuntamiento

12 VALÈNCIA, Auleum SL

ANEXO V 
Desistimiento de la solicitud por el interesado

Núm. Municipio e institución/persona física/persona jurídica

1 ARTANA: Ayuntamiento.

2 BETXÍ: Ayuntamiento.

Motius per a la inadmissió:
1. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3.b de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.
2. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3.d de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.
3. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3.g de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.
4. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3.i de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.
5. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3.j de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.
6. Supòsit exclòs d’acord amb el que disposa la base 4.3.k de les 

bases reguladores d’aquestes ajudes.

ANNEX IV
Institucions / persones físiques o jurídiques  

que es té per desistides de les seues sol·licituds

Núm. Municipi i institució/persona física/persona jurídica

1 QUATRETONDA, Ajuntament

2 CARLET, Ajuntament

3 ALBALAT DELS SORELLS, Ajuntament

4 ALMORADÍ, Ajuntament

5 CATRAL, Ajuntament

6 SERRA, Ajuntament

7 PARCENT, Ajuntament

8 ALBORAIA, Solucions Musicals Valencianes, SL.

9 TURÍS, Ajuntament

10 GESTALGAR, Ajuntament.

11 CORBERA, Ajuntament

12 VALÈNCIA, Auleum, SL.

ANNEX V
Desistiment de la sol·licitud per l’interessat

Núm. Municipi i institució/persona física/persona jurídica

1 ARTANA: Ajuntament

2 BETXÍ: Ajuntament
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